Генеральному директору
ООО «Газпром газораспределение Архангельск»  В.А. Блинову
От ___________________________
______________________________
______________________________                                               ______________________________
______________________________

Заявление
V

Прошу Вас (выбрать из списка -        )
  Заключить договор на техническое обслуживание, ремонт и   аварийно-диспетчерское обеспечение_______________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  Заключить договор на технологическое присоединение (врезку) и пусконаладочные работы (первичный пуск газа)_______________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

   Выдать разрешение на первичный пуск газа, законченного строительством объекта ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Список прилагаемых документов:
1. ____________________________________________________________
2. ____________________________________________________________
3. ____________________________________________________________
4. ____________________________________________________________
5. ____________________________________________________________
6. ____________________________________________________________

Дата 							                                        Подпись

[bookmark: _GoBack]